UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT

V/v vận động ủng hộ Quỹ “Vì biển, đảo

Việt Nam” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:  - Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

                        - Chủ các cơ sở mầm non độc lập.

Biển, đảo Việt Nam là một phần lãnh thổ Thiêng liêng của Tổ quốc mà biết bao

thế hệ cha ông ta đã đổ xương máu để xây dựng, gìn giữ, phát triển và bảo vệ chủ

quyền đất nước cho hiện tại và tương lai. Tham gia xây dựng và bảo vệ chủ quyền

biển, đảo là quyền và nghĩa vụ thiêng liêng của mỗi người dân Việt Nam.

Trong những năm qua, với tinh thần “Vì biển, đảo Việt Nam” Cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh, cha mẹ học sinh các trường MN, TH, THCS trên địa bàn

quận Nam Từ Liêm luôn luôn có những hoạt động thiết thực, ý nghĩa để cùng động

viên cán bộ, chiến sỹ và Nhân dân trên các vùng biển, đảo, góp phần xây dựng và bảo

vệ chủ quyền thiêng liêng của Tổ quốc.

Thực hiện công văn số 23/MTTQ-BTT ngày 17/4/2025 của Ủy ban MTTQ

Việt Nam quận Nam Từ Liêm về việc vận động ủng hộ Quỹ “Vì biển, đảo Việt Nam”

năm 2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị các trường MN,

TH, THCS trên địa bàn Quận tích cực hưởng ứng ủng hộ Quỹ “Vì biển, đảo Việt

Nam” năm 2025.

1. Mức tham gia ủng hộ

- Mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên ủng hộ ít nhất 01 ngày lương;

- Các cơ quan, tổ chức, cha mẹ học sinh, học sinh ủng hộ tùy theo khả năng,

điều kiện của mình.

 2. Thời gian tiếp nhận ủng hộ

 Từ ngày 05/5/2025 đến ngày 31/5/2025 tại Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam

quận Nam Từ Liêm

 - Tiếp nhận bằng tiền mặt: Thu trực tiếp tại Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt

Nam quận Nam Từ Liêm

 - Địa chỉ: Tầng 3- Trụ sở Quận ủy Nam Từ Liêm (số 127 đường Hồ Tùng Mậu,

phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm)

 - Tiếp nhận qua tài khoản ngân hàng: Tên tài khoản: Ủy ban MTTQ Việt Nam

quận Nam Từ Liêm.

2

 Số tài khoản: 1126.03096886 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

(Vietinbank) chi nhánh Thăng Long

 Nội dung chuyển khoản ghi rõ: Tên Tổ chức/ cá nhân ủng hộ Quỹ “Vì biển,

đảo Việt Nam” năm 2025./.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, THCS

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

		2025-05-05T16:50:09+0700

		2025-05-06T09:42:44+0700

		2025-05-06T10:21:41-0800

		2025-05-06T10:21:41-0800

		2025-05-06T10:21:41-0800

		2025-05-06T10:21:41-0800